de hoy, se transfiere la siguiente accion: 

La compañía Inmobiliaria Disproman S.A. identificada con número de 

RUC 0990911223001 debidamente representada por José Temistocles 

Romero Montiel en calidad de Gerente General, de nacionalidad 

Ecuatoriana, transfiere mil ochocientas treinta y cuatro (1.834) acciones 

ordinarias y nominativas de.un valor de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, a favor de María José Romero Alarcón portadora 

de la cédula No. 1713577326 de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

p. Ifnmobiljaria Disproman S.A.

[...]

de hoy, se transfiere la siguiente accion: 

La compañía Inmobiliaria Disproman S.A. identificada con número de 

RUC 0990911223001 debidamente representada por José Temistocles 

Romero Montiel, en calidad de Gerente General, de nacionalidad 

Ecuatoriana, transfiere mil ochocientas treinta y tres (1.833) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, a favor del señor Juan Sebastian Romero Alarcón 

portador de la cédula No. 091999367-5 de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

p. Inmobiliaria Dispróman S.A.